

EUROPEAN COMMUNITY CATCH CERTIFICATE

Nozvejas sertifikāts Latvijas zvejas kuģu gūto nozveju eksportam tiek ģenerēts informācijas sistēmā LZIKIS.

Document number Aizpilda Zemkopības Ministrija.		Validating Authority	
1. Name Ministry of Agriculture	Address Republikas laukums 2, Rīga, Latvia, LV 1981	Tel. +37167027660 Fax + 371 67027512 Email: Baiba.Ake@zm.gov.lv pasts@zm.gov.lv	
2. Fishing Vessel Name <i>Tiek aizpilīta automātiski.</i> <i>Var būt atsauce uz pielikumu, kurā būs visa attiecīgā informācija</i> <i>(see appendix)</i>	Flag - Home Port & Registration Number <i>Tiek aizpilīta automātiski.</i> <i>Var būt atsauce uz pielikumu, kurā būs visa attiecīgā informācija</i> <i>(see appendix)</i>	Call Sign <i>Tiek aizpilīta automātiski.</i> <i>Var būt atsauce uz pielikumu, kurā būs visa attiecīgā informācija</i> <i>(see appendix)</i>	IMO/Lloyd's Number <i>(if issued)</i> <i>Tiek aizpilīta automātiski.</i> <i>Var būt atsauce uz pielikumu, kurā būs visa attiecīgā informācija</i> <i>(see appendix)</i>
Fishing licence No. – Valid to <i>Tiek aizpilīta automātiski.</i> <i>Var būt atsauce uz pielikumu, kurā būs visa attiecīgā informācija (see appendix)</i>	Inmarsat No. Telefax No. Telephone No. E-mail address (if issued) Aizpilda eksportētājs Inmarsat telefaksa Nr. (ja piešķirts). Telephone No: + E-mail address:		
3. Description of Product Aizpilda eksportētājs <i>Eksportējamo produktu nosaukums</i> <i>Piem. Frozen herring</i> <i>Vai canned sprats</i>	Type of processing authorised on board Aizpilda eksportētājs <i>Norāda, ja atļauta apstrāde uz kuģa.</i> <i>Baltijas jūras un Rīgas līča kuģiem tā nav atļauta!</i> <i>Rakstāms NONE.</i> <i>Tāljūras kuģiem var tikt norādīta piem. FILLET, FRESH CHILLED ON ICE utt.</i>	4. References of applicable conservation and management measures <i>Tiek aizpilīta automātiski ar atsauci uz pamatregulām: Padomes regula 1224/2009; Padomes regula 2016/1139;</i> Aizpilda eksportētājs: <i>Atkāribā no zvejas rajona var tikt iekļauta atsauce piem. uz NAFO/NEAFC vai citu RFMO pasākumiem, arī atsauce uz Baltijas jūras kvotu regulu</i>	

Species	Product code	Catch area(s) dates	Estimated live weight (kg) Nozvejas sertifikāts tiek ģenerēts informācijas sistēma norādot datus par eksportējamo zvejas produktu apjomu.
Aizpilda eksportētājs Norāda attiecīgās sugas 3burtu kodu. Baltijas jūrā: SPR- brētliņa, HER- reņģe, COD- menca, SAL- lasis. <i>Piem. HER</i>	Aizpilda eksportētājs Kombinētās nomenklatūras kods, ko iespējams atrast https://e.csb.gov.lv/helpdesk/lv/SubCategory/309 meklētājā ierakstot zivs nosaukumu, tiks piedāvāta iespēja izvēlēties pa sagatavošanas veidiem (skat. 3. vai 16. Sadaļu). Norāda eksportējamā produkta kodu (8 koda ciparus). <i>Piem. SVAIGU ZIVJU KODI (t.i. sākums 0302). 03024390 svaiga brētliņa 03024100 svaiga reņģe/ siļķe.</i>	<i>Tiek aizpildīta automātiski. Var būt atsauce uz pielikumu, kurā būs visa attiecīgā informācija (see appendix)</i>	<i>Tiek aizpildīta automātiski. Var būt atsauce uz pielikumu, kurā būs visa attiecīgā informācija (see appendix)</i>

5. Master of Fishing vessel declaration- Signature- Seal **Aizpilda eksportētājs**

Var būt atsauce uz pielikumu, kurā būs visa attiecīgā informācija (see appendix)

Kapteiņa (vai zvejas uzņēmuma) vārds, paraksts un uzņēmuma zīmogs. Zvejas uzņēmums var pilnvarot personu, kura ir tiesīga parakstīties un apliecināt sniegto informāciju.

6. Declaration of Transhipment at Sea Name of Master of Fishing vessel	Signature and Date	Transhipment Date/Area/Position	Estimated weight (kg)
Aizpilda eksportētājs Baltijas jūrā pārkraušanas darbības nav atļautas un nedrīkst notikt.			
Master of Receiving Vessel	Signature	Vessel Name	Call Sign
			IMO/Lloyds Number (if issued)

7. Transhipment authorisation within a Port Area:

Name	Authority	Signature	Address	Tel.	Port of Landing	Date of Landing	Seal (Stamp)
8. Name and address of exporter Eksportētāja nosaukums, adrese utt. Aizpilda eksportētājs		Signature Aizpilda eksportētājs			Date Aizpilda eksportētājs		Seal Aizpilda eksportētājs

9. Flag State Authority Validation:

Name/ Title	Signature	Date	Seal (stamp)
Ministry of Agriculture	Aizpilda ministrija. Zemkopības	Aizpilda ministrija. Zemkopības	Aizpilda Zemkopības ministrija.

10. Transport details (see Appendix): **Aizpilda eksportētājs**

Informācija par transportu iesniedzama importētājam kopā ar apstiprinātu nozvejas sertifikātu. (skat.papildinājumu). Šis papildinājums ir pieejams sistēmā kopā ar nozvejas sertifikāta veidlapu.

11. Importer Declaration:				
Name and address of importer	Signature	Date	Seal	Product CN code
<p>Šo sadaļu aizpilda importējot produktus ES</p> <p>Eksportētājs var aizpildīt šo aili, ja tas skaidri zina, ka tieši šis importētājs turpmāk var importēt šos produktus (piem. pēc apstrādes) atpakaļ ES.</p>				
Documents under 14(1), (2) of Regulation EC (No) 1005/2008	References			
12. Import control- authority				
Name and address of authority	Place	Importation authorised *	Importation suspended*	Verification requested - date
Šo sadaļu aizpilda importētājvalsts kontroles institūcija!				
customs declaration (if issued)	Number	Date	Place	

* Tick if applicable

NB! Iesniedzot formu ZM, aizpildītām ir jābūt 2.- 5. sadaļa, 6.-7. sadaļa (ja attiecināmas) un 8. sadaļa.

Informācija par transportu iesniedzama importētājam kopā ar apstiprinātu nozvejas sertifikātu. (skat.papildinājumu).

Appendix

Transport details

<p>1. Country of exportation</p> <hr/> <p>Port/airport/other place of departure</p> <hr/>	<p>2.Exporter signature</p>			
<p>Vessel name and flag</p> <hr/> <p>Flight number/airway bill number</p> <hr/> <p>Truck nationality and registration number</p> <hr/> <p>Railway bill number</p> <hr/> <p>Other transport documents</p> <hr/>	<p>Container number(s)</p> <hr/> <p>List attached</p>	<p>Name</p>	<p>Adress</p>	<p>Signature</p>